
  
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Č. 5 

 

Veřejná zakázka 

Stavební úpravy školní jídelny ve Šluknově – I. etapa – 
zateplení a bezbariérové úpravy objektu 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 8.500.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 

Datum zahájení řízení 16. 01. 2020 

 

 

 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/. 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 

IČO: 00261688   

 

 

 

Ve Šluknově dne 06. 02. 2020 



  
 

Stránka 2 z 2 

 

1 ÚVOD 
 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 99 odst. 1 Zákona, změnu zadávací dokumentace k 
výše uvedenému zadávacímu řízení. 

2 ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

S ohledem na zjištění zveřejněné dne 28.01.2010 na profilu zadavatele prostřednictvím 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, a sice, že výkaz výměr SO 01 neobsahuje všechny 
položky prací, které jsou nutné ke zhotovení díla, dochází ke změně zadávací dokumentace 
na základě rozhodnutí zadavatele, a sice prostřednictvím nové přílohy č. 2a – Slepý rozpočet 
k nacenění SO 01.  

Prosíme všechny uchazeče, aby pro nacenění použili tento slepý rozpočet. Použití 
původního rozpočtu bude považováno za porušení podmínek zadávacího řízení a 
takovéto nabídky nebudou hodnoceny. 

3 PODPIS 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 
 

 

Mgr. Martin Chroust 
Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 
 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00261688  

 

 

Příloha: Nové znění přílohy č. 2a – Slepý rozpočet k nacenění SO 01 


		2020-02-06T08:10:41+0100
	Mgr. Martin Chroust




